
1 

 

                                                    

Toustovač ST 3477                                     

 

Obj. č.: 64 15 62 
 

 

 

 

Obj. č.: 64 15 63 
 

 

 

 

Obj. č.: 64 15 64 
 

 

 

 
 

 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup toustovače ST 3477.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod.  

Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 

2 

 

Uvedení do provozu 
 

Nepřilnavý povrch 

• Před prvním použitím pečicí plochy lehce potřete tukem.  
• Zahřívejte spotřebič se zavřenými pečicími plochami po dobu asi 10 minut (viz kapitola „Provoz“).  
• Vytáhněte zástrčku ze síťové zásuvky a nechte spotřebič vychladnout. 
• Na vyzkoušení připravte 3 až 4 sendviče. 

Tvorba mírného kouře a zápachu je při tomto procesu normální.  
Zajistěte dostatečný přísun čerstvého vzduchu. První sendviče nejezte. 

• Jakmile spotřebič vychladne, otřete pečicí plochy papírovou kuchyňskou utěrkou. 

 

Elektrické zapojení 
1. Zkontrolujte, zda síťové napětí, které hodláte použít, odpovídá napětí spotřebiče.  

Odpovídající údaje najdete na typovém štítku. 
2. Zapojte zástrčku do zásuvky s ochranným kontaktem. Rozsvítí se červená a zelená kontrolka. 

Provoz 
• Během nahřívání ponechte pečicí plochy zavřené. 
• Vnější stranu sendvičového chleba Ty, které později přijdou do kontaktu s pečicími plochami) lehce  

potřete máslem nebo margarínem. Díky tomu bude později snazší vyjmout hotové sendviče z toustovače. 
• Po skončení fáze nahřívání zhasne zelená kontrolka.  
• Červená kontrolka zůstane svítit a indikuje, že je spotřebič v provozu. 
• Uvolněte uzávěr víka a vyklopte je směrem nahoru, až zůstane stát otevřené.  
• Vložte po jednom obloženém plněném sendviči.  
• Víko jemně zavřete. Uzavřete uzávěr víka. 

 UPOZORNĚNÍ:  

• Zelená kontrolka se během pečení zapíná a vypíná podle toho, jak je spotřebičem udržována teplota. 
• Doba pečení závisí na Vaší individuální chuti. Čím déle zůstanou sendviče v toustovači, tím intenzivnější  

bude jejich zhnědnutí. 
• V přestávkách mezi pečením by měly být pečicí plochy vždy zavřené. 
• Uzávěr víka opatrně otevřete a víko pak vyklopte nahoru.  
• Sendviče byste měli odebírat dřevěnou vidličkou nebo podobným nástrojem. 
• Je-li třeba, po každé dávce znovu potřete pečicí plochy trochou tuku. 

Nepoužívejte žádné ostré nebo špičaté předměty, abyste si nepoškodili povrch pečicích ploch. 
 

 
Ukon čení provozu 
Chcete-li přerušit nebo ukončit provoz, vytáhněte zástrčku ze síťové zásuvky. Červená kontrolka zhasne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do toustovače.  
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte jej do vody, 
nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho příslušenství nejsou žádné 
dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet obalový materiál. Fólie z umělých hmot 
představují veliké nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 

 
 
 
 

K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky  
na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit  
povrch a pouzdro spotřebiče.  

• Zajistěte dostatečně velký volný prostor! 
• Za provozu s toustovačem nepohybujte. 
• Během pečení a při otevření dejte pozor na páru vystupující po stranách. Nebezpečí popálení! 
• Chléb je hořlavý. Spotřebič proto nikdy nepoužívejte v blízkosti nebo pod záclonami a jinými  

hořlavými materiály! 
• Dejte pozor, aby síťový kabel nepřišel do kontaktu s horkými částmi spotřebiče. 
• Předtím, než spotřebič vyčistíte a uklidíte, nechte ho vychladnout. 

Pečicí plochy 

• Zbytky pokrmů odstraňte ještě v teplém stavu navlhčenou utěrkou nebo papírovým ubrouskem. 
• Pečicí plochy omyjte měkkou houbou a roztokem saponátu, otřete čistou vodou a pečlivě je osušte  

měkkou utěrkou. Po osušení naneste na jejich povrch tenkou vrstvu jedlého oleje. 

Technické údaje 
 

Provozní napětí    220–240 V~, 50/60 Hz 
Příkon       750 W 
Třída ochrany      Ι 
Čistá hmotnost     cca 1kg 
 

            
 

 

 

 

 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie, jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                       MIH/01/2016 

 


